



Autogrill S.p.A.

Prospetti società Extra UE

(art. 36 Regolamento Mercati Consob)

HMSHOST CORPORATION

Conto Economico

(Milioni di \$)

| | Esercizio 2016 |
|--|---------------------------|
| Totale ricavi e altri proventi operativi | 3.103,3 |
| Totale costi operativi | (2.900,2) |
| Risultato operativo | 203,1 |
| (Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie | (24,0) |
| Utile ante imposte | 179,1 |
| Imposte sul reddito | (50,1) |
| UTILE NETTO | 129,0 |
| - attribuibile ai soci della controllante | 112,2 |
| - attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi | 16,8 |

Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

| | 31.12.2016 |
|---|-------------------|
| Totale attività correnti | 245,2 |
| Magazzino | 39,8 |
| Crediti commerciali | 47,4 |
| Altri crediti | 29,6 |
| Attività finanziarie | 128,4 |
| Totale attività non correnti | 1.278,6 |
| Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali | 1.249,8 |
| Partecipazioni | 3,8 |
| Altri crediti | 25,0 |
| TOTALE ATTIVITA' | 1.523,8 |
| Totale passività correnti | 625,8 |
| Debiti commerciali | 353,2 |
| Altri debiti | 99,4 |
| Passività finanziarie | 173,2 |
| Totale passività non correnti | 444,7 |
| Altri debiti | 94,8 |
| Passività finanziarie | 349,9 |
| TOTALE PASSIVITA' | 1.070,5 |
| PATRIMONIO NETTO | 453,3 |
| - attribuibile ai soci della controllante | 415,2 |
| - attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi | 38,1 |
| TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO | 1.523,8 |

HOST INTERNATIONAL, INC.

Conto Economico

(Milioni di \$)

| | Esercizio 2016 |
|--|---------------------------|
| Totale ricavi e altri proventi operativi | 2.918,0 |
| Totale costi operativi | (2.748,5) |
| Risultato operativo | 169,5 |
| (Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie | 1,6 |
| Utile ante imposte | 171,1 |
| Imposte sul reddito | (46,7) |
| UTILE NETTO | 124,4 |
| - attribuibile ai soci della controllante | 107,6 |
| - attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi | 16,8 |

Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

| | 31.12.2016 |
|---|-------------------|
| Totale attività correnti | 220,1 |
| Magazzino | 34,2 |
| Crediti commerciali | 57,6 |
| Altri crediti | 32,7 |
| Attività finanziarie | 95,6 |
| Totale attività non correnti | 674,0 |
| Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali | 645,0 |
| Partecipazioni | 3,8 |
| Altri crediti | 25,2 |
| TOTALE ATTIVITA' | 894,1 |
| Totale passività correnti | 388,9 |
| Debiti commerciali | 184,0 |
| Altri debiti | 182,8 |
| Passività finanziarie | 22,1 |
| Totale passività non correnti | 160,5 |
| Altri debiti | 160,5 |
| TOTALE PASSIVITA' | 549,4 |
| PATRIMONIO NETTO | 344,7 |
| - attribuibile ai soci della controllante | 331,7 |
| - attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi | 13,0 |
| TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO | 894,1 |